Sciendum tamen est, quod vterq; timor, sc. seruīlis & initialis, in scripturæ diuersis locis dicitur initium sapientiæ: & ita fore cōperies, si diligēter annotaueris loca scripturæ, in quibus de timore

Domi-

*Prou. 1. a.
& 9. c.
Eccles. 1. b.*